

از گوشه و کنار ایران

دستگیری عاملان شهادت مأمور پلیس میناب

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری سه نفر از عاملان اصلی شهادت استواریکم مهدی مزرینی نوده خبر داد.

سردار علی اکبر جاویدان بیان کرد: ۱۸ اردیبهشت ماه استواریکم مهدی مزرینی نوده و چند نفر از کارکنان انتظامی شهرستان میناب که در حال انجام وظیفه بودند، توسط اشراق مسلح مورد حمله ناجوانمردانه قرار گرفتند که متأسفانه استواریکم مهدی مزرینی نوده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

وی ادامه داد: با اشراف و تعامل جامع اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی استان هرمزگان و شهرستان میناب، سه نفر از عاملان اصلی شهادت این شهید والامقام که به استان سیستان و بلوچستان متواری شده بودند، شناسایی و در یک عملیات مقتدرانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

مجازات قصاص برای عامل قتل شهید «پرکاس»

مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور حکم قصاص برای عامل شهادت رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر مرزبانی استان هرمزگان خبر داد.

وی گفت: شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان هرمزگان مستقر در شهرستان میناب پس از اعلام ختم رسیدگی به صورت حضوری اقدام به صدور رأی کرد و بر اساس حکم صادره به استناد مواد ۲۹۰ و ۴۳۶ قانون مجازات اسلامی، دادگاه متهم ردیف اول این پرونده را به علت مباشرت در قتل عمد به مجازات قصاص نفس محکوم کرده است.

سه نفر دیگر از عوامل دخیل در این جنایت نیز به اتهام مشارکت در نگهداری سلاح گرم، مقاومت و تدرع مسلحانه و معاونت در قتل عمد هریک به مجازات ۲۵ سال حبس تعزیری محکوم شده‌اند. در صورت اعتراض متهم ردیف اول یا وکیل مدافع وی به رأی صادره، پرونده برای تکمیل مراحل قانونی به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

سرهنگ شهید مسعود پرکاس شامگاه دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲، درگیری با باند اشراق مسلح در آب‌های نیلگون خلیج فارس بر اثر اصابت گلوله قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید.

قتل پسر ۱۶ ساله هنگام سرقت تلفن همراهش

سارق سابقه‌دار که هنگام سرقت گوشی تلفن همراه پسر نوجوان او را به قتل رسانده بود توسط پلیس آگاهی شهرستان چهارباغ شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حکمت‌الله شجاعی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت از سوی سارقی سابقه‌دار در منطقه گلسار که منجر به مجروح شدن مالباخته شده بود، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. پس از انتقال پسر ۱۶ ساله به بیمارستان وی به علت شدت جراحت جان باخت و در ادامه مأموران پلیس آگاهی شهرستان چهارباغ با بکارگیری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان به عتف شده و سردسته باند در تحقیقات تکمیلی به صراحت اعلام کرد که قصد سرقت تلفن همراه پسر ۱۶ ساله را داشته اما وقتی با مقاومت وی مواجه شده با ضربات چاقو او را به قتل رسانده است.

مرگ مادر خرمشهری و دو فرزندش در آتش سوزی خانه

آتش سوزی در یک خانه واقع در خرمشهر منجر به مرگ مادر و دو فرزندش شد. افشین دریاندر، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: ساعت ۳ و ۸ صبح پنجشنبه در پی وقوع آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی در خیابان سپاه کوی آریا در خرمشهر بلافاصله سه دستگاه آمبولانس از نزدیک‌ترین پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان به محل حادثه اعزام و مصدومان توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان به بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) شهرستان خرمشهر منتقل شدند.

دریابندر گفت: با وجود تلاش تیم پزشکی اورژانس ۱۱۵ و بیمارستانی و احیای پیشرفته، در این حادثه یک زن ۴۵ ساله، یک پسر ۵ ساله و یک دختر ۱۶ ساله به علت شدت سوختگی و خفگی جان باختند. علت این حادثه توسط کارشناسان در حال بررسی است.

۳ کشته در تصادف پراید و پژو

تصادف پژو پارس و پراید در جاده سنندج ۳ کشته برجای گذاشت. عیسی گوری، رئیس پلیس راه استان کردستان گفت: روز پنجشنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور مریان، سنندج تیم گشت پلیس راه این محور برای امدادرسانی و بررسی بیشتر به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه یک دستگاه پژو پارس با یک دستگاه پراید در کیلومتر ۲۴ محور مریان، سنندج محدود روستای شیخ شریتی با هم برخورد کردند که در این تصادف راننده و دو سرنشین پراید جان خود را از دست دادند و دو سرنشین دیگر پراید و راننده پژو پارس نیز مصدوم شدند. علت تأیید تصادف سرعت غیرمجاز و تجاوز به چپ راننده پژو پارس تشخیص داده شد.

تیم گشت پلیس راه این محور برای امدادرسانی و بررسی بیشتر به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه یک دستگاه پژو پارس با یک دستگاه پراید در کیلومتر ۲۴ محور مریان، سنندج محدود روستای شیخ شریتی با هم برخورد کردند که در این تصادف راننده و دو سرنشین پراید جان خود را از دست دادند و دو سرنشین دیگر پراید و راننده پژو پارس نیز مصدوم شدند. علت تأیید تصادف سرعت غیرمجاز و تجاوز به چپ راننده پژو پارس تشخیص داده شد.

نجات جان پسر جوان از سوی پلیس

وظیفه‌شناسی رئیس آگاهی و رئیس پلیس امنیت عمومی شهرستان اسکو در آذربایجان شرقی، جان مرد جوان را که اقدام به خودزنی کرده بود، نجات داد. سرهنگ ستار داداشی، فرمانده انتظامی اسکو اظهار کرد: مأموران پلیس های تخصصی هنگام گشت در منطقه یک جوان را در حالی که خون آلود به پشت خوابیده بود و از دست چپ ناحیه شاهرگ خون جاری می شد مشاهده کردند و بر حسب وظیفه ذاتی و انسانی بلافاصله مأموران از خودرو پیاده شده و با اورژانس فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ تماس گرفتند که با راهنمایی عوامل اورژانس محل خونریزی را پانسمان و او را با عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل کردند. بنا به گفته پزشک اگر کمی دیرتر مأموران او را پیدا کرده بودند جان خود را از دست داده بود.

سارقان طلافروشان کیفی در دام پلیس

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری ۴ سارق مسلح و ۴ مالخر طلافروش کیفی در محوره‌های مواصلاتی استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

سردار «کیقباد مصطفایی» در بیان جزئیات این خبر افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه از طلافروشان کیفی در محوره‌های مواصلاتی استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، موضوع، ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این استان قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده ۴ نفر از سارقان مسلح به همراه ۴ مالخر را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی طلا و جواهرات مسروقه، ۲ دستگاه خودرو سواری، یک قبضه اسلحه تک کمری و مقادیر قابل توجهی مهمات جنگی اسلحه کلاشتیکف کشف و ضبط کردند.

سردار مصطفایی عنوان کرد: متهمان در بازجویی‌های اولیه به ۳ فقره سرقت در محوره‌های مواصلاتی استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد اعتراف کردند.

شراکتی شوم که به جنایت ختم شد

تصمیم گرفتیم که آن را تغییر دهیم. به همین خاطر پیشنهاد کافی شاپ را دادم. او هم استقبال کرد و ۷۰ میلیون تومان برای سرمایه‌گذاری به من داد. خودم هم مبلغی پول داشتم و کار را شروع کردم. اما خیلی زود تصمیمش عوض شد و گفت پول هایش را می‌خواهد. او معتقد بود که سرمایه‌گذاری در بازار دیجیتال و طلا، درآمدش بسیار بیشتر از کافی شاپ است. اما من که همه پول را صرف راه‌اندازی کافی شاپ کرده بودم نمی‌توانستم پولش را پس بدهم.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟
با مستانه قرار گذاشتم تا با او صحبت کنم. می‌خواستم او را مجاب کنم که از تصمیمش منصرف شود و شراکتش را بهم نهد. یا اینکه به من مهلت بدهد تا پول را تهیه کنم. اما او با عصبانیت شروع به سر و صدا کرد. فقط دستم را روی دهنش گذاشتم که فریاد نزند اما ناگهان نفسش بند آمد.

با جسد چه کردی؟
خیلی ترسیده بودم، با جسد به سمت شهرری حرکت کردم و در بیابان‌های اطراف، کانال آبی پیدا کردم. جسد را داخل گونی که داخل خودروی مقتول بود قرار دادم و فرار کردم. اول به خانه رفتم، فکر می‌کردم از جسد کیلومترها فاصله گرفته‌ام. اما در حقیقت هیچ جایی نتوانستم بروم. در تمام این مدت با عذاب وجدان زندگی می‌کردم. چهره مقتول و لحظه جنایت، مرا تا ابدی‌ها رها نکرد و حتی در کابوس‌های شبانه‌ام نیز او را می‌دیدم. خیلی پشیمانم.

آرش برای راه‌اندازی یک کافی شاپ شراکت کرده و مقداری پول به او داده بود. بنابراین دستور تحقیق از آرش صادر شد. وی در تحقیقات اولیه گفت: مستانه شریک کاری و از اقوام نزدیکم بود. چند روز قبلاً از ناپدید شدن مستانه با او قرار داشتم و احتمالاً در آن زمان کارت از جیبم بیرون افتاده است. اما آنچه شک کارآگاهان را بیشتر می‌کرد این بود که کارت بانکی زیر صندلی راننده افتاده بود.

در ادامه نیز همسر آرش به پلیس گفت: مدتی است که همسرم بسیار آشفته حال و پریشان است و مدام قرص‌های خواب آور می‌خورد. او در خواب هم هذیان می‌گوید و مدام می‌گوید ببخشید من نمی‌خواستم اینطوری شود. مرا ببخشید.

بدین ترتیب فرضیه قتل از سوی آرش قوت گرفت و در ادامه بازجویی‌ها وی سرانجام به قتل اعتراف کرد.

عذاب وجدان یک لحظه رهایم نکرد

پریشان است و ناآرام؛ خودش می‌گوید عذاب وجدان دیوانه‌اش کرده است. اما مدام تکرار می‌کند که ناخواسته مرتکب قتل شده و قصدی برای کشتن مستانه نداشته است. چرا دست به قتل زدی؟ ناخواسته بود من مشکلی با او نداشتم ما باهم شریک بودیم و می‌خواستیم کافی شاپ بزنیم. البته من کار دیگری داشتم.

شغلت چه بود؟
لوازم یدکی خودرو داشتم و از آنجایی که خیلی در این کار موفق نبودم



بازرسی از داخل خودرو سرخ‌حل این معمای جنایی به پلیس داده شد. داخل خودرو و زیر صندلی راننده، کارت بانکی پیدا شد که متعلق به آرش یکی از اقوام مقتول بود.

شراکت ناتمام

کارآگاهان در تحقیق از خانواده مقتول دریافتند زن میانسال مدتی قبل با

قتل بر اثر خفگی داشت. جسد زن ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شد و در ادامه خانواده مستانه با مشاهده جسد هویت او را تأیید کردند. با کشف جسد زن میانسال، این بار تحقیقات برای یافتن عامل قتل آغاز شد و در ادامه تحقیقات تیم جنایی خودروی زن میانسال را نیز که در جنوب تهران رها شده بود پیدا کردند. در

۶ عضو شید باند به کشورهای همسایه گریخته اند

کلاهبرداری ۶۰ هزار میلیارد ریالی به بهانه سرمایه‌گذاری رمزارز

خود کلاهبرداری کرده‌اند. کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و پس از ۴ ماه کار فنی و تخصصی موفق شدند ۱۱ نفر از اعضای این باند را شناسایی و طی چند عملیات آنها را در شیراز دستگیر کنند.

وی با اشاره به اینکه ۶ نفر دیگر از اعضای این باند متواری و در کشورهای همسایه مخفی شده‌اند و از طریق پلیس بین‌الملل اسامی وضعیت فرم‌ز شده و در اسرع وقت شناسایی و دستگیر خواهند شد. تصریح کرد: هر ۱۱ نفر متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. سردار حبیبی با بیان اینکه پرونده این باند کلاهبرداری همچنان باز است و کارشناسان پلیس فتا در حال بررسی ابعاد پنهان این پرونده هستند، به شهروندان هشدار داد و گفت: کاربران فضای مجازی هرگز فریب تبلیغات اغواکننده را نخورند؛ زیرا قریحان ساسپری با استفاده از ترندهای تبلیغاتی فریبدهنده در سایت‌ها، شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید یا خرید و فروش و سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال و یا خرید زمین در محیط متاورس از کاربران کلاهبرداری می‌کنند.

کلاهبرداری پس از جلب اعتماد کاربران، به قربانی‌های خود اعلام می‌کنند که برای سود بیشتر به آنها، سود دلاری ارائه نمی‌دهد و به جای این موضوع یکسری توکن‌ها (NYE, SNL, RKN) که در آینده ارزش میلیونی بهم می‌زند واریز می‌نمایند که با بررسی کارشناسان پلیس فتا توکن‌های ارائه شده قابلیت نقدینگی در هیچ‌گونه صرافی‌ها را ندارند. در ادامه این شرکت پس از مدتی به مشتریان خود اعلام می‌دارد که به جای سود دلاری و ارائه توکن، یکسری زمین در محیط متاورس به آنها تحویل می‌دهد که پس از گذشت چندماه ارزش چند میلیاردی خواهد داشت، در صورتی که با بررسی کارشناسان این زمین‌ها همانند توکن‌های ارائه شده به کاربران هیچ ارزش دلاری و ریالی نداشت.

سردار حبیبی با بیان اینکه این باند در چند استان دیگر از جمله بوشهر اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند، گفت: تا کنون بیش از ۱۰۰ شاکتی به پلیس فتا استان فارس مراجعه کرده که با بررسی‌های انجام شده توسط کارشناسان فنی، اعضای شرکت تا کنون ۶۰ هزار میلیارد ریال از کاربران

گروه حوادث/ اعضای باند سرمایه‌گذاری رمزارز و متاورس که ۶۰ هزار میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، در استان فارس دستگیر شدند. سردار رام‌بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری به بهانه سرمایه‌گذاری در بازار رمزارز، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. شاکتی‌ها اظهار داشتند چند ماه پیش در فضای مجازی با سایتی با عنوان orbitnetwork آشنا و مدیران این سایت خود را یک شرکت بزرگ سرمایه‌گذاری معرفی کردند که افراد مختلف می‌توانند به صورت دلاری در این شرکت سرمایه‌گذاری و سود دریافت کنند. این شرکت برای جلب اعتماد قربانیان خود در چند ماه ابتدایی ثبت‌نام کاربران، سودهای کلانی به حساب افراد واریزی می‌کرد و کاربران برای افزایش سود زیاد مشتاقی به سرمایه‌گذاری‌های بیشتر می‌شدند. سردار حبیبی تصریح کرد: این باند

دستگیری یک ساعت بعد از قتل در بوستان

ماجرای درگیری برای دامادشان تعریف کردند، وی با شنیدن این موضوع، به همراه چند نفر از دوستانش راهی بوستان شد و با دیدن مرد جوان با او درگیر شد اما متهم با چاقو مرد جوان را به قتل رساند و فرار کرد. با شناسایی عامل جنایت، به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت. تا اینکه متهم یک ساعت بعد در بوستان دیگری در همان حوالی دستگیر شد. متهم تحت مداوا قرار گرفته بودند که یکی از مصدومان که آقا بود بر اثر شدت جراحات وارده فوت شد. حال یکی از مصدومان حادثه که خانم است وخیم گزارش شده است.

گروه حوادث/ مرد جوان که پس از قتل، تصمیم داشت با کمک قاچاق برانسان از کشور فرار کند، از سوی کارآگاهان جنایی بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰ شب پنجشنبه گذشته گزارش قتل مرد ۲۵ ساله‌ای به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. با گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. با حضور تیم جنایی در محل جنایت که بوستانی در جنوب تهران بود، تحقیقات ادامه یافت. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد برادر زن مقتول به همراه دوستانش در حال بازی بودند و قاتل نیز در همان اطراف ایستاده بوده که آنها تصور می‌کنند وی قصد برهم زدن بازی‌شان را دارد و سر همین موضوع و نگاه چپ چپ با هم درگیر شدند. در این درگیری قاتل، بینی برادر زن مقتول را شکست. وقتی آنها راهی خانه شدند و



شدند. همچنین نمادهای شیطان پرستی، مشروبات الکلی و مواد روانگردان به همراه ۷۳ دستگاه خودرو و کشف ضبط و به مراجع قضایی برای سیر اقدامات قانونی تحویل داده شد.

به‌صورت برهنه و مستهجن حضور داشتند که با آرم، علائم و نمادهای خاص شیطان پرستی روی البسه، سر، صورت و موی سر؛ با الصاق نماد روی گوش و بینی و با حضور سه نفر تبعه اروپایی دستگیر

شبخون پلیس به دورهمی ۲۶۱ شیطان پرست

گروه حوادث/ مرکز اطلاع‌رسانی

فراجا، از شناسایی و دستگیری اعضای شبکه شیطان پرستی در شهرستان شهباز خبر داد.

به گفته پلیس، اعضای این شبکه که دارای عضو سازمان یافته از اتباع خارجی اروپایی و ایرانی بودند طی عملیاتی فنی و تخصصی توسط سازمان اطلاعات پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

در مکان برگزاری جلسه شیطان پرستی ۱۴۶ مرد و ۱۱۵ زن